Ofício nº 167/2018 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 23 de março de 2018.

Ao Senhor
MÁRCIO FLORESTAN BERESTINAS
2ª Promotoria Cível
Nesta.

Assunto: Convida para Audiência Pública.

Prezado Senhor,

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, conforme Requerimento nº 42/2018, de autoria do vereador Mauricio Gomes e demais vereadores, convidam Vossa Excelência para participar da Audiência Pública, a realizar-se dia 28 de março de 2018 (sexta-feira), às 19 horas, na Comunidade Barreiro.

Objetivo da Audiência: Discutir e buscar alternativas para solucionar os problemas do transporte escolar de Sorriso.

Participe, debata, sugira, pois, a sociedade é resultado do pensar e agir de cada um. Façamos a nossa parte para melhorarmos nosso ambiente coletivo.

Respeitosamente,

FÁBIO GAVASSO
[bookmark: _GoBack]Presidente